

भारत सरकार
अंतरिक्ष विभाग
अंतरिक्ष उपयोग केंद्र (इसरो)
आंबावाडी विस्तार पी.ओ.
अहमदाबाद-380 015 (भारत)
दूरभाष: +91-79-2691 3051/98
फैक्सनं. : +91-79-2691 5835/02/48



Government of India
Department of Space
SPACE APPLICATIONS CENTRE (ISRO)
Ambawadi Vistar P.O.
Ahmedabad - 380 015 (INDIA)
Telephone: +91-79- 2691 3051/98
Fax No.: +91-79 - 2691 5835/02/48

शुद्धिपत्र-III Corrigendum-III

“प्रकाशिकी प्रतिबिंबन संवेदक का संविरचन” के लिए दिनांक 07-04-2016 की निविदा सूचना सं. सैक/सा.नि/22/2015-16, निविदा सं. AHSE 201500273201 का संदर्भ ग्रहण करें।

Please refer to Tender Notice No.: SAC/PT/22/2015-16 dated 07-04-2016, Tender No. AHSE 201500273201 for “Fabrication of Optical Imaging Sensor”.

उक्त निविदा की अंतिम तिथि बढ़ाकर 20-05-2016 (1500 बजे) की जाती है, पहले यह तिथि 02-05-2016 थी।

The due date of the said tender is extended up to 20-05-2016[1500 Hrs.], against the earlier date of 02-05-2016.

जो पार्टियाँ उक्त निविदा के लिए पहले ही अपने प्रस्ताव प्रस्तुत कर चुके हैं, वे अपने संशोधित प्रस्ताव, यदि प्रस्तुत करना हो, तो अंतिम तिथि और समय के भीतर प्रस्तुत कर सकते हैं।

Parties who have already submitted offer against the said tender, may submit the revised offer, if any, within the extended due date & time.

वरिष्ठ प्रधान, क्रय एवं भंडार
Sr. Head, Purchase & Stores